CONSELHO FEDERAL DE MUSEOLOGIA – COFEM

Criado pela Lei no 7.287, de 18/12/84

Regulamentado pelo Decreto no 91.775, de 15/10/85

End.  Rua Álvaro Alvim, 48, sala 1014, Centro.   CEP 20031-010   Rio de Janeiro - RJ
site: www.cofem.org.br  |  e-mail:  cofem.museologia@gmail.com  / cofem@cofem.org.br

ANEXO V - COMUNICADO RAZÕES FINAIS

Processo PED nº _________________________

Nome civil PF ou Razão Social PJ:_____________________________________

Nº REGISTRO:______________

Assunto: RAZÕES FINAIS

Prezado(a)

Encerrada a fase de instauração do inquérito administrativo em tramitação no

processo supra referido, fica Vossa Senhoria, querendo, no prazo de 10 (dez) dias

úteis a contar do recebimento deste, apresentar RAZÕES FINAIS.

Informamos que, se necessário, o processo estará disponível na sede do Conselho

Regional de Museologia para consulta.

Sendo o que tínhamos para o momento, enviamos cordiais saudações.

Atenciosamente,

[Cidade], ___ de ___________ de ___________

Assinatura e carimbo: COORDENADOR CEP COREM Xª R